

Passen 2025 - chocolade, sujets et lollipops

Foto	SAP Code	Artikelbeschrijving	Ingrediënten	allergenen > ingrediënten	allergenen door kruisbesmetting
NEW! 	4620	Paaseitje viooltje puur	suiker, cacaomassa, MELK room, glucosestroop, honing, invertsuikerstroop, cacaoboter, bevochtigingsmiddel : sorbitolstroop, emulgator : lecithinen (SOJA), aroma, water, voedingszuur : citroenzuur	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), eieren
NEW! 	4619	Paaseitje speculoos melk	suiker, volle MELK poeder, cacaoboter, MELK room, cacaomassa, spéculoos (TARWE bloem, rietsuiker, BOTER , honing, SOJA bloem, natrium bicarbonaat, kaneel, nootmuskaat), HAZELNOTEN , glucosestroop, bevochtigingsmiddel : sorbitol, BOTER concentraat, dextrose, emulgator : lecithinen (SOJA), specerijen, aroma, water, voedingszuur : citroenzuur	noten (hazelnoten), gluten (tarwe), melk, soja	noten (amandelen, pistachenoten, walnoten), gluten (gerst), eieren
	4567	Paaseitje chocolade trio melk	suiker, cacaomassa, volle MELK poeder, cacaoboter, gesuikerde gecondenseerde MELK , watervrije BOTER , MELK room, emulgator : lecithinen (SOJA), magere cacaopoeder, aroma, MELK vet, conserveermiddel : kaliumsorbaat	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), eieren
	3426	Paaseitje puur	cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator : lecithinen (SOJA)	soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), melk, eieren

Passen 2025 - chocolade, sujets et lollipops

Foto	SAP Code	Artikelbeschrijving	Ingrediënten	allergenen > ingrediënten	allergenen door kruisbesmetting
	4039	Paaseitje puur 72%	cacaomassa, suiker, MELK room, cacaoboter, invertsuikerstroop, gesuikerde gecondenseerde MELK , bevochtigingsmiddel : glycerol, emulgator : lecithinen (SOJA), conserveermiddel : kaliumsorbaat, aroma	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), eieren
	4038	Paaseitje hazelnoten puur	suiker, cacaomassa, HAZELNOTEN , cacaoboter, volle MELK poeder, emulgator : lecithine (SOJA), aroma	noten (hazelnoten), melk, soja	noten (amandelen, pistachenoten, walnoten), gluten (tarwe, gerst), eieren
	4141	Paaseitje framboos puur	suiker, cacaomassa, cacaoboter, glucosestroop, MELK room, volle MELK poeder, glucose-fructosestroop, watervrije BOTER , invertsuikerstroop, frambozen, geconcentreerd frambozensap, emulgator : lecithinen (SOJA), voedingszuur : citroenzuur, aroma's, kleurstof : rode biet, geconcentreerd citroensap, geconcentreerde groente (wortel, hibiscus), geleermiddel : pectine	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), eieren
	4554	Paaseitje knisperende praliné puur	suiker, cacaomassa, HAZELNOTEN , cacaoboter, volle MELK poeder, glucosestroop, emulgator : lecithinen (SOJA), LACTOSE , aroma, koolstofdioxide	noten (hazelnoten), melk, soja	noten (amandelen, pistachenoten, walnoten), eieren
	4042	Paaseitje vanille melk	suiker, volle MELK poeder, cacaoboter, gesuikerde gecondenseerde MELK , watervrije BOTER , cacaomassa, MELK room, emulgator : lecithinen (SOJA), aroma, conserveermiddel : kaliumsorbaat	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), eieren

Passen 2025 - chocolade, sujets et lollipops

Foto	SAP Code	Artikelbeschrijving	Ingrediënten	allergenen > ingrediënten	allergenen door kruisbesmetting
	4473	Paaseitje Gold melk	suiker, volle MELK poeder, cacaoboter, cacaomassa, rietsuiker, MELK kroom, bevochtigingsmiddelen (sorbitolstroop, glycerol), karamelpoeder met MELK vet (magere MELK poeder, weipoeder (MELK), suiker, watervrij MELK vet, natuurlijk vanille aroma), glucosestroop, magere MELK poeder, BOTER concentraat, emulgator : lecithinen (SOJA), gekarameliseerde suiker, Guerande zout, aroma, zout, kurkuma	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), eieren
	4420	Paaseitje cookies and cream melk	suiker, volle MELK poeder, cacaoboter, cacaomassa, MELK kroom, watervrije BOTER , dextrose, invertsuikerstroop, bevochtigingsmiddel : sorbitolstroop, TARWE bloem, BOTER , glucosestroop, water, gealkaliseerd cacaopoeder, emulgator : SOJA lecithine, aroma's, zout, gemodificeerd zetmeel, gesuikerde gecondenseerde MELK , voedingszuur : citroenzuur, verdikkingsmiddelen (agaragar, pectine)	gluten (tarwe), melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), gluten (gerst), eieren
	2170	Paaseitje melk	suiker, volle MELK poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator : lecithinen (SOJA), aroma	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), eieren
	2171	Paaseitje praliné melk	suiker, HAZELNOTEN , volle MELK poeder, cacaoboter, cacaomassa, lecithinen (SOJA), aroma	noten (hazelnoten), melk, soja	noten (amandelen, pistachenoten, walnoten), gluten (tarwe, gerst), eieren

Passen 2025 - chocolade, sujets et lollipops

Foto	SAP Code	Artikelbeschrijving	Ingrediënten	allergenen > ingrediënten	allergenen door kruisbesmetting
	4041	Paaseitje koekjepraliné melk	suiker, HAZELNOTEN , volle MELK poeder, cacaoboter, cacaomassa, TARWEB loem, BOTER , emulgator : lecithinen (SOJA), aroma, rijsmiddelen (dinatriumpyrofosfaat, natriumbicarbonaat)	noten (hazelnoten), gluten (tarwe), melk, soja	noten (amandelen, pistachenoten, walnoten), gluten (gerst), eieren
	4140	Paaseitje gezouten karamel melk	suiker, volle MELK poeder, cacaoboter, cacaomassa, MELK kroom, glucosestroop, BOTER , aroma's, emulgator : lecithinen (SOJA), conserveermiddel : kaliumsorbaat, zout	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), eieren
	4043	Paaseitje hazelnotenpasta melk	suiker, volle MELK poeder, cacaoboter, HAZELNOTEN , cacaomassa, magere cacaopoeder, watervrije BOTER , emulgator : lecithinen (SOJA), aroma	noten (hazelnoten), melk, soja	noten (amandelen, pistachenoten, walnoten), eieren
	4040	Paaseitje knisperende praliné melk	suiker, HAZELNOTEN , volle MELK poeder, cacaoboter, cacaomassa, glucosestroop, LACTOSE , emulgator : lecithinen (SOJA), aroma, koolstofdioxide	noten (hazelnoten), melk, soja	noten (amandelen, pistachenoten, walnoten), gluten (tarwe, gerst), eieren
	4377	Paaseitje manon wit	suiker, volle MELK poeder, cacaoboter, BOTER , water, HAZELNOTEN , glucosestroop, cacaomassa, koffie, emulgator : lecithinen (SOJA), aroma, conserveermiddel : kaliumsorbaat	noten (hazelnoten), melk, soja	noten (amandelen, pistachenoten, walnoten), gluten (tarwe, gerst), eieren
	2168	Paaseitje wit	suiker, cacaoboter, volle MELK poeder, emulgator : lecithinen (SOJA), aroma	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), eieren

Passen 2025 - chocolade, sujets et lollipops

Foto	SAP Code	Artikelbeschrijving	Ingrediënten	allergenen > ingrediënten	allergenen door kruisbesmetting
	2169	Paaseitje gepofte rijst wit	suiker, cacaoboter, volle MELK poeder, HAZELNOTEN , rijstmeel, cacaomassa, emulgator : lecithinen (SOJA), aroma	noten (hazelnoten), melk, soja	noten (amandelen, pistachenoten, walnoten), gluten (tarwe, gerst), eieren
	2173	Paaseitje pistache wit	suiker, cacaoboter, volle MELK poeder, MELK kroom, AMANDELEN , glucosestroop, aroma's, emulgator : lecithinen (SOJA), bittere AMANDELEN , bevochtigingsmiddel : sorbitol, conserveermiddel : kaliumsorbaat, water, voedingszuur : citroenzuur, kleurstof : kopercomplexen van chlorofylen, stabilisator : invertase	noten (amandelen), melk, soja	noten (hazelnoten, pistachenoten, walnoten), eieren
	4184	Paaseitje cuberdon wit	suiker, cacaoboter, volle MELK poeder, cuberdon siroop (glucosestroop, invertsuikerstroop, natuurlijk aroma, kleurstoffen (geconcentreerd rodebietensap en plantaardige koolstof), MELK kroom, emulgator : lecithinen (SOJA), aroma's, kleurstof : bietenrood	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), eieren
	4003037	LS-Paaseitjes praliné mix 7G	zoetstof : maltitol, cacaoboter, HAZELNOTEN , cacaomassa, volle MELK poeder, emulgator : zonnebloemlecithine, natuurlijke vanille	noten (hazelnoten), melk, soja	noten (amandelen, pistachenoten, walnoten), eieren
	4094	Mini zeeschatten puur	cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: lecithinen (SOJA)	soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), melk, eieren
	4093	Mini zeeschatten melk	suiker, volle MELK poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: lecithinen (SOJA), natuurlijke vanillearoma	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), eieren

Passen 2025 - chocolade, sujets et lollipops

Foto	SAP Code	Artikelbeschrijving	Ingrediënten	allergenen > ingrediënten	allergenen door kruisbesmetting
	4092	Mini zeeschatten wit	suiker, cacaoboter, volle MELK poeder, emulgator: lecithinen (SOJA), natuurlijke vanillearoma	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), eieren
	248	Gestreept ei XS(Nr0) te vullen puur 120G	cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: lecithinen (SOJA)	soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), melk, eieren
	249	Gestreept ei XS(Nr0) te vullen melk 120G	suiker, volle MELK poeder, cacaoboter, cocoa massa, emulgator: lecithinen (SOJA), natuurlijke vanillearoma	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), eieren
	250	Gestreept ei XS(Nr.0) te vullen wit 120G	suiker, cacaoboter, volle MELK poeder, emulgator: lecithinen (SOJA), natuurlijke vanillearoma	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), eieren
	4638	Ei motief te vullen S puur 165G	cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: lecithinen (SOJA)	soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), melk, eieren
	4639	Ei motief te vullen S melk165G	suiker, volle MELK poeder, cacaoboter, cocoa massa, emulgator: lecithinen (SOJA), natuurlijke vanillearoma	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), eieren

Passen 2025 - chocolade, sujets et lollipops

Foto	SAP Code	Artikelbeschrijving	Ingrediënten	allergenen > ingrediënten	allergenen door kruisbesmetting
	4640	Ei motief te vullen S wit165G	suiker, cacaoboter, volle MELK poeder, emulgator: lecithinen (SOJA), natuurlijke vanillearoma	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), eieren
	3850	Gestreept ei M(Nr.3) te vullen puur 220G	cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: lecithinen (SOJA)	soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), melk, eieren
	3851	Gestreept ei M(Nr.3) te vullen melk 220G	suiker, volle MELK poeder, cacaoboter, cacao massa, emulgator: lecithinen (SOJA), natuurlijke vanillearoma	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), eieren
	3852	Gestreept ei M (Nr.3) te vullen wit 220G	suiker, cacaoboter, volle MELK poeder, emulgator: lecithinen (SOJA), natuurlijke vanillearoma	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), eieren
	4641	Ei motief L te vullen puur 355G	cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: lecithinen (SOJA)	soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), melk, eieren
	4642	Ei motief L te vullen melk 355G	suiker, volle MELK poeder, cacaoboter, cacao massa, emulgator: lecithinen (SOJA), natuurlijke vanillearoma	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), eieren

Passen 2025 - chocolade, sujets et lollipops

Foto	SAP Code	Artikelbeschrijving	Ingrediënten	allergenen > ingrediënten	allergenen door kruisbesmetting
	279	Etalage gestreept ei N°10 te vullen me-on bestelling	suiker, volle MELK poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: lecithinen (SOJA), natuurlijke vanillearoma	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), eieren
	2824	Hol ei tweekleurig puur 50G	Pure chocolade : cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: SOJA lecithine. Witte chocolade: suiker, cacaoboter, volle MELK poeder, emulgator: SOJA lecithine, natuurlijke vanillearoma.	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), gluten (tarwe, gerst), eieren
	2835	Hol ei tweekleurig melk 50G	MELK chocolade : suiker, volle MELK poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: SOJA lecithine, natuurlijke vanillearoma. Witte chocolade: suiker, cacaoboter, volle MELK poeder, emulgator: SOJA lecithine, natuurlijke vanillearoma.	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), gluten (tarwe, gerst), eieren
	2846	Hol ei tweekleurig wit 50G	Witte chocolade: suiker, cacaoboter, volle MELK poeder, emulgator: SOJA lecithine, natuurlijke vanillearoma. MELK chocolade : suiker, volle MELK poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: SOJA lecithine, natuurlijke vanillearoma.	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), gluten (tarwe, gerst), eieren
	4622	Hol ei motief puur 50G	cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: lecithinen (SOJA)	soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), melk, eieren

Passen 2025 - chocolade, sujets et lollipops

Foto	SAP Code	Artikelbeschrijving	Ingrediënten	allergenen > ingrediënten	allergenen door kruisbesmetting
	4623	Hol ei motief melk 50G	suiker, volle MELK poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: lecithinen (SOJA), natuurlijke vanillearoma	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), eieren
	4624	Hol ei motief wit 50G	suiker, cacaoboter, volle MELK poeder, emulgator: lecithinen (SOJA), natuurlijke vanillearoma	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), eieren
	4634	Hol ei motief puur 100G	cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: lecithinen (SOJA)	soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), melk, eieren
	4635	Hol ei motief puur 100G	suiker, volle MELK poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: lecithinen (SOJA), natuurlijke vanillearoma	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), eieren
	4228	Rechtop konijnfiguur puur 50G	cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: lecithinen (SOJA)	soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), melk, eieren
	4229	Rechtop konijnfiguur melk 50G	suiker, volle MELK poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: lecithinen (SOJA), natuurlijke vanillearoma	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), eieren

Passen 2025 - chocolade, sujets et lollipops

Foto	SAP Code	Artikelbeschrijving	Ingrediënten	allergenen > ingrediënten	allergenen door kruisbesmetting
	4230	Rechtop konijnfiguur wit 50G	suiker, cacaoboter, volle MELK poeder, emulgator: lecithinen (SOJA), natuurlijke vanillearoma	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), eieren
	4625	Figuren kip & kuiken melk 50G	suiker, volle MELK poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: lecithinen (SOJA), natuurlijke vanillearoma	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), eieren
	4626	Figuren kip & kuiken wit 50G	suiker, cacaoboter, volle MELK poeder, emulgator: lecithinen (SOJA), natuurlijke vanillearoma	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), eieren
	4629	Konijn & kuikenfiguur meerkl. puur 100G	cacaomassa, suiker, cacaoboter, volle MELK poeder, emulgator: lecithinen (SOJA), aroma	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), eieren
	4630	Konijn & kuikenfiguur meerkl. melk 100G	suiker, volle MELK poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: lecithinen (SOJA), aroma	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), eieren

Passen 2025 - chocolade, sujets et lollipops

Foto	SAP Code	Artikelbeschrijving	Ingrediënten	allergenen > ingrediënten	allergenen door kruisbesmetting
	4631	Konijn & kuikenfiguur meerk. wit 100G	suiker, cacaoboter, volle MELK poeder, cacaomassa, emulgator : lecithinen (SOJA), aroma	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), eieren
	4627	Figuren kip & kuiken meerk. puur 100G	cacaomassa, suiker, cacaoboter, volle MELK poeder, emulgator: lecithinen (SOJA), aroma, kleurstof : karmijn	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), eieren
	4628	Figuren kip & kuiken meerk. melk 100G	suiker, volle MELK poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: lecithinen (SOJA), aroma, kleurstof : karmijn	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), eieren
	4632	Klokfiguur motief puur 100G	cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: lecithinen (SOJA)	soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), melk, eieren
	4633	Klokfiguur motief melk 100G	suiker, volle MELK poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: lecithinen (SOJA), natuurlijke vanillearoma	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), eieren

Passen 2025 - chocolade, sujets et lollipops

Foto	SAP Code	Artikelbeschrijving	Ingrediënten	allergenen > ingrediënten	allergenen door kruisbesmetting
	4636	Figuur konijn eierjacht puur 150G	cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: lecithinen (SOJA)	soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), melk, eieren
	4637	Figuur konijn eierjacht melk 150G	suiker, volle MELK poeder, cacaoboter, cocoaomassa, emulgator: lecithinen (SOJA), natuurlijke vanillearoma	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), eieren
	4245	Figuren kip en haan puur 400G	cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: lecithinen (SOJA)	soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), melk, eieren
	4246	Figuren kip en haan melk 400G	suiker, volle MELK poeder, cacaoboter, cocoaomassa, emulgator: lecithinen (SOJA), natuurlijke vanillearoma	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), eieren
	4234	Rechtop konijnfiguur puur 400G	cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: lecithinen (SOJA)	soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), melk, eieren
	4235	Rechtop konijnfiguur melk 400G	suiker, volle MELK poeder, cacaoboter, cocoaomassa, emulgator: lecithinen (SOJA), natuurlijke vanillearoma	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), eieren

Passen 2025 - chocolade, sujets et lollipops

Foto	SAP Code	Artikelbeschrijving	Ingrediënten	allergenen > ingrediënten	allergenen door kruisbesmetting
	4003558	Rechtop konijnfiguur meerkl. melk 2200G	suiker, volle MELK poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator : lecithinen (SOJA), aroma	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten, pecannoten, cashewnoten), gluten (tarwe), eieren
	2823	Kip te vullen tweekleurig puur 350G	Pure chocolade : cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: SOJA lecithine. Witte chocolade: suiker, cacaoboter, volle MELK poeder, emulgator: SOJA lecithine, natuurlijke vanillearoma.	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), gluten (tarwe, gerst), eieren
	2834	Kip te vullen tweekleurig melk 350G	MELK chocolade : suiker, volle MELK poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: SOJA lecithine, natuurlijke vanillearoma. Witte chocolade: suiker, cacaoboter, volle MELK poeder, emulgator: SOJA lecithine, natuurlijke vanillearoma.	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), gluten (tarwe, gerst), eieren
	236	Sint-Jakobsschelp te vullen puur 200G	cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: lecithinen (SOJA)	soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), melk, eieren
	4002790	Paascaraques meerkleurig melk 15G	suiker, cacaoboter, volle MELK poeder, cacaomassa, emulgator : lecithinen, natuurlijk vanillearoma, kleurstoffen (bietenrood, paprika extract)	melk	

Passen 2025 - chocolade, sujets et lollipops

Foto	SAP Code	Artikelbeschrijving	Ingrediënten	allergenen > ingrediënten	allergenen door kruisbesmetting
	4003205	Paasfiguurtjes meerkl. melk 25G	suiker, cacaoboter, volle MELK poeder, cacaomassa, emulgator : lecithinen, natuurlijk vanillearoma, kleurstoffen (paprika extract, karmijn, luteïne, curcumine, bietenrood)	melk	
	4621	Schaapfiguur meerkleurig melk 40G	suiker, volle MELK poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator : lecithinen (SOJA), aroma	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), eieren
	4003551	Eendfiguur meerkleurig melk 40G	suiker, cacaoboter, volle MELK poeder, cacaomassa, emulgator : lecithinen, natuurlijk vanillearoma, kleurstoffen (luteïne, paprika extract, karmijn, plantaardige koolstof), glansmiddel : shellac	melk	